产品特色
—
特别甄选的混合纤维素材质 易于裁切加工成不同形状
无纺布支撑 提供高机械强度
微孔膜基材 良好的气体颗粒滤除性能
疏水疏油处理 可拒多种液体
通过生物安全性评估 (GB8368) 符合法规要求
微污染控制

Fax +86 571 2829 4168
杭州安诺过滤器材有限公司（Entegris 子公司） 客服热线
订购信息
—
Hydrophobic MCE Membrane: part number
IVM         ME   045            - A
Shape
D = Disc
S = Square
C = Circle
R = Roll
Material
ME = MCE/PET
Pore size
045 = 0.45 µm
Size
SHAPE D
170 = Diameter 17 mm
061 = Diameter 6.1 mm
SHAPE S
550550 = 55 mm × 55 mm
55077H = 55 mm × 770 mm
165115 = 16.5 mm × 11.5 mm
SHAPE C
029008 =  29 mm OD
8 mm ID
SHAPE R
310 = Width 310 mm
Form factor
D1 = MCE 0.45 µm Type I
D2 = MCE 0.45 µm Type II
卷膜，方膜，片膜尺寸可定制，请联系Entegris销售代表，或是致电客服热线（如下方所示）。